
Zarządzenie Nr 319/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 26 lipca 2024 r.  

 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Publicznego nr 5 
im. Przyjaciół Jeżyka Tuptusia w Czeladzi. 

 
 
Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 12 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.). 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
§ 1. W porozumieniu ze Śląskim Kuratorem Oświaty oraz po otrzymaniu pozytywnej opinii Rady 

Pedagogicznej Przedszkola Publicznego nr 5 im. Przyjaciół Jeżyka Tuptusia w Czeladzi powierza się Pani 
mgr Justynie Puławskiej stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego nr 5 im. Przyjaciół Jeżyka Tuptusia 
w Czeladzi, ul. Krótka 1 na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia  1 września  2024 roku do dnia 31 sierpnia  
2029 roku. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Polityki Społecznej  
i Sportu. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     
        BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 


